



АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2023

г. Артем

№ 153-нд

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.08.2019 № 1569-па «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Артемовского городского округа» (в ред. от 26.01.2023 № 51-па)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 20.10.2005 № 203 «О Положении об организации благоустройства территории Артемовского городского округа», решением Думы Артемовского городского округа от 17.08.2017 № 865 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Артемовского городского округа на 2017-2023 годы», решением Думы Артемовского городского округа от 31.05.2018 № 99 «О Правилах благоустройства Артемовского городского округа», решением Думы Артемовского городского округа от 08.12.2022 № 52 «О бюджете Артемовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.08.2019 № 1569-па «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Артемовского городского округа» (в ред. от 26.01.2023 № 51-па):

1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» Паспорта Программы приложения к постановлению в новой редакции:

Объемы и источники финансового обеспечения Программы	<p>Общий объем финансового обеспечения Программы – 1 006 058 118,28 руб., в том числе:</p> <p>2021 год - 250 258 224,63 руб., из них: 250 046 932,63 руб. - средства бюджета Артемовского городского округа; 211 292,00 руб. - субсидии бюджета Приморского края, направленные на финансирование Программы;</p> <p>2022 год – 245 956 799,26 руб., из них: 245 740 812,26 руб. - средства бюджета Артемовского городского округа; 215 987,00 руб. - субсидии бюджета Приморского края, направленные на финансирование Программы;</p> <p>2023 год – 221 934 637,67 руб., из них: 221 934 637,67 руб. - средства бюджета Артемовского городского округа;</p> <p>2024 год – 143 865 809,28 руб., из них: 143 865 809,28 руб. - средства бюджета Артемовского городского округа;</p> <p>2025 год – 144 042 647,44 руб., из них: 144 042 647,44 руб. - средства бюджета Артемовского городского округа</p>
--	--

1.2. Изложить раздел 5 приложения к постановлению в следующей редакции:

«5. Финансовое обеспечение Программы

Программа реализуется за счет средств бюджетов Приморского края и Артемовского городского округа – 1 006 058 118,28 руб., в том числе:

2021 год - 250 258 224,63 руб., из них:

250 046 932,63 руб. - средства бюджета Артемовского городского округа;

211 292,00 руб. - субсидии бюджета Приморского края, направленные на финансирование Программы;

2022 год – 245 956 799,26 руб., из них:

245 740 812,26 руб. - средства бюджета Артемовского городского округа;

215 987,00 руб. - субсидии бюджета Приморского края, направленные на финансирование Программы;

2023 год – 221 934 637,67 руб., из них:

221 934 637,67 руб. - средства бюджета Артемовского городского округа;

2024 год – 143 865 809,28 руб., из них:

143 865 809,28 руб. - средства бюджета Артемовского городского округа;

2025 год – 144 042 647,44 руб., из них:

144 042 647,44 руб. - средства бюджета Артемовского городского округа.

Объемы финансирования Программы уточняются ежегодно при формировании проекта бюджета Артемовского городского округа на соответствующий финансовый год и плановый период».

1.3. В приложении 5 к муниципальной программе:

1.3.1. В графе 5 строки 1.1 вместо «12 398 000» читать «11 848 000».

1.3.2. В графе 6 строки 1.1 вместо «7 150 000» читать «6 600 000».

1.3.3. Исключить подстроку вторую строки 1.1.1.

1.3.4. Исключить строку 1.1.1.3.

1.3.5. В графе 5 строки 2.1 вместо «474 479 483,05» читать «493 940 094,39».

1.3.6. В графе 6 строки 2.1 вместо «191 819 026,33» читать «211 279 637,67».

1.3.7. В графе 5 строки 2.1 подстроки первой вместо «473 553 858,41» читать «493 014 469,75».

1.3.8. В графе 6 строки 2.1 подстроки первой вместо «190 893 401,69» читать «210 354 013,03».

1.3.9. В графе 5 строки 2.1.7 вместо «433 726 853,13» читать «439 941 464,47».

1.3.10. В графе 6 строки 2.1.7 вместо «166 870 094,26» читать «173 084 705,60».

1.3.11. В графе 5 строки 2.1.9 вместо «0» читать «13 246 000,00».

1.3.12. В графе 6 строки 2.1.9 вместо «0» читать «13 246 000,00».

1.3.13. В графе 5 строки 4 вместо «490 932 483,05» читать «509 843 094,39».

1.3.14. В графе 6 строки 4 вместо «203 024 026,33» читать «221 934 637,67».

1.4. В приложении 6 к муниципальной программе:

1.4.1. Исключить строку 1.1.1.3.

1.4.2. В графе 5 строки 2.1.9 вместо «0» читать «4».

1.4.3. В графе 6 строки 2.1.9 вместо «0» читать «4».

2. Управлению информационной политики администрации Артемовского городского округа (и.о. начальника Рабинович Э.Д.) опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа Литвинова А.А.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон